



Prezydent Tarnowa
Roman Ciepiela

WOR-ROR.0003.49.2021

Pan Adam Sajdak
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie

W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie z dnia 29 marca 2021 r., znak: KRM.0003.355.2021 informuję:

W sprawie dotyczącej zalegania śmieci przy tunelu pod torowiskiem w okolicy Głębokiej informuję, że funkcjonariusze Straży Miejskiej w Tarnowie w dniu 31 marca 2021 r. skontrolowali rejon ul. Głębokiej i stwierdzili, iż na skarpie nasypu kolejowego znajduje się niewielka ilość odpadów, a na zewnątrz jak i wewnątrz tunelu dla pieszych i rowerzystów są namalowane różne napisy. Dodatkowo rów melioracyjny, biegnący obok wskazanego miejsca również zanieczyszczony jest różnego rodzaju odpadami komunalnymi. W dniu 1 kwietnia 2021 r. Straż Miejska w Tarnowie zwróciła się do administratorów tych terenów o uporządkowanie wskazanych miejsc. Śmieci przy tunelu pod torowiskiem w okolicy ul. Głębokiej zostały usunięte, teren ten został objęty doraźnymi kontrolami. Ponadto Komendant Miejski Policji w Tarnowie przekazał niniejszą sprawę celem dalszej realizacji do Komisariatu Policji Tarnów-Centrum.

W sprawie dotyczącej poprawy stanu nawierzchni ulic: Głębokiej, Głowackiego oraz Kościuszki obok Zakładu Ubezpieczeń Społecznych jak również usunięcia gałęzi ze ścieżki rowerowej na ul. Kwiatkowskiego informuję, że przystąpiono do realizacji napraw ubytków powstałych na ulicach naszego miasta po okresie zimowym. Prace naprawcze realizowane są na bieżąco, a ich realizacja uzależniona od warunków atmosferycznych. Na ulicy Głębokiej przy tunelu pod torami kolejowymi teren pasa drogowego został uprzątnięty w marcu br. a na ścieżce rowerowej na całej długości ul. Kwiatkowskiego gałęzie i inne zanieczyszczenia zostały usunięte i posprzątane.

W sprawie dotyczącej nie respektowania nakazu zakrywania ust i nosa przy pomocy maseczki na Placu Targowym „Chyszów” przez przebywające tam osoby informuję, że plac ten został objęty kontrolami w ramach zadań doraźnych do służby przez funkcjonariuszy Straży Miejskiej w Tarnowie. O fakcie niestosowania się do obostrzeń zakrywania maseczką ust i nosa przez przebywające tam osoby został także powiadomiony Komisariat Policji Tarnów-Zachód. Ponadto Komendant Miejski Policji w Tarnowie przekazał niniejszą sprawę celem dalszej realizacji do Komisariatu Policji Tarnów-Zachód.



Prezydent Tarnobrzeg
Roman Ciepiela

WOR-ROR.0003.49.2021

W sprawie dotyczącej obraźliwych napisów znajdujących się w różnych miejscach w Mieście informuję, że Straż Miejska w Tarnobrzegu zarówno podczas codziennych służb, jak również w przypadku zgłoszeń dotyczących napisów lub graffiti umieszczanych w przestrzeni miejskiej, na bieżąco zwraca się do właścicieli i administratorów posesji z prośbami o ich usunięcie, w szczególności tych zawierających obraźliwe, wulgarne treści. Należy zaznaczyć, że za właściwą estetykę odpowiadają zarządcy budynków, obiektów lub terenów na których te napisy zostały naniesione. Natomiast Policja w ramach swoich kompetencji może podejmować działania zmierzające do ustalenia sprawców naniesienia napisów, które zostały umieszczone bez zgody zarządzającego danym miejscem.